
第5回 幸・川崎病診Net 
  早春の候、先生方に於かれましては益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。   
  さて、この度下記の通り幸区医師会と川崎市立川崎病院との地域医療連携の会を開催する運びとなりました。  
  ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上 ご出席下さいますようお願い申し上げます。                                                                                 
 

 

日時：3月23日（月）19:15～ 
 

場所：川崎市立川崎病院 7階大会議室  
                  川崎市川崎区新川通12-1 ℡044-233-5521 

 情報提供 19:15～19:30 

 「小児ワクチン接種に関する最新の話題」  アステラス製薬株式会社 
 

 Opening Remarks  はとりクリニック 院長   羽鳥  裕  先生 
 

 Session1【症例検討】19:35～20:15 
 

      

 「幸区から紹介された症例  その後の経過について」 
                  

                    川崎市立川崎病院 紹介科より2～3演題を予定 
                  
   Session2【講演】20:20～21:00 
 

      座長  たつのクリニック 院長   田角 喜美雄 先生 
 

 

 「小児循環器科以外の先生にも 
              知っておいてほしい先天性心疾患のこと 
                            〜増加する成人先天性心疾患を中心に〜」 
 

                  川崎市立川崎病院 小児科  荒木 耕生 先生 
 

   ご挨拶   
    幸区医師会長・ナカオカクリニック 院長  中岡 康  先生   
                             川崎市立川崎病院   院長  増田 純一 先生 

※ 日本医師会生涯教育認定講座1単位、カリキュラムコード】取得予定 
※ 当日は病院駐車場を無料開放しております 
※ お弁当を用意しております 
※ 会開始前に院内見学も可能です。ご希望の先生は受付にてお申し付け下さい。 

共催：幸区医師会・川崎市立川崎病院・アステラス製薬株式会社 

1st Announcement 



第5回 幸・川崎病診Net 
 

（返信用FAX） 
 平成27年3月23日（月） 

 川崎市立川崎病院 7階大会議室 

2月20日（月）までに本紙にて出欠のご連絡をお願い致します。 
なお、症例検討パートのリクエストにつきましては、個人情報保護のため下記内容のみ   
お知らせください。地域医療連携室からご連絡させて頂く場合もございますが、予めご了
承ください。 

川崎市立川崎病院 地域医療連携室（担当）片谷 
FAX：044-246-1052 

川崎病院に紹介した患者さんのその後の経過について 
お問い合わせ頂ければお時間の限りお答えします。  

以下、ご記入ください。 
 

 

  いつ頃：                         頃 
                    
   紹介科：                         科                          
 
   年齢 ：      才 （      代 ） 
 
   性別   ：  男  ・  女 

ご出席  ・  ご欠席 
 

いずれかに○をお願いします 

ご施設 ：                   
  
ご芳名 ：                   


